Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 43/2021, em 13 de maio de 2021.

EDELANO ROHERS, CLAUDETE TORRES DE MEDEIROS, REVAIR JOSE RODRIGUES,

SIDINEI JOSÉ GIUSTI, MATHEUS ROBERTO SCHMIDT BAREA, CLEUDES APARECIDA

PAVAN DOS SANTOS, GENECIR DE FATIMA GARDA RIGO, CLAUDECIR ALVES DA SILVA

MOURA E VALMIR LUCIETTO, vereadores com assento nesta Câmara Municipal, na

Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário

INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que providencie uma extensão

na rede de água no Distrito de Alto Alegre do Iguaçu na rua lateral que dá acesso a

fábrica do Itacir Pires e do Jair Matiaso.

JUSTIFICATIVA: A extensão da rede de água estará levando água

até as indústrias, que estão instaladas em terremos públicos, e também ás famílias

residentes no local.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 13 de maio de 2021.

EDELANO ROHERS              CLAUDETE TORRES DE MADEIROS               REVAIR JOSE RODRIGUES
      Vereador                                          Vereadora                                                        Vereador

MATHEUS R. SCHMIDT BAREA       SIDINEI JOSÉ GIUSTI            CLEUDES A. PAVAN DOS SANTOS
                Vereador                                   Vereador                                              Vereadora

GENECIR DE F. GARDA RIGO           VALMIR LUCIETTO               CLAUDECIR A. DA SILVA MOURA
              Vereadora                                     Vereador                                      Vereador